

Diluxu ApS

Håndværkervænget 5
5700 Svendborg

Årsrapport
7. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Kenneth Krodal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Diluxu ApS
Håndværkervænget 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 38793012

Regnskabsår: 07/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe og sælge biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat blev et underskud før skat på 89.497 kr. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. jul. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | -32.408 |
| Personaleomkostninger | | -45.379 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -77.787 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.710 |
| Ordinært resultat før skat | | -89.497 |
| Skat af årets resultat | | 19.416 |
| Årets resultat | | -70.081 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -70.081 |
| I alt | | -70.081 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 252.814 |
| Varebeholdninger i alt | | 252.814 |
| Udsudte skatteaktiver | | 19.416 |
| Tilgodehavender i alt | | 19.416 |
| Likvide beholdninger | | 260.604 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 532.834 |
| Aktiver i alt | | 532.834 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -70.081 |
| Egenkapital i alt | | -20.081 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 428.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 47.311 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 48.235 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 29.369 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 552.915 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 552.915 |
| Passiver i alt | | 532.834 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret